#

W
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URIA$ DE MOURA

RUA nNENTE N-uçlPA:2õs - CENTRO - CEP 1 8.18s-ooQ - TEUTAX 15. 3278-9700 CENTRO - PILAR oo SUL - sp

PORTARIA N.' 6.344/2.018
l)e 06 de novembro de 2018.

"DISPOE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO MUNICIPAL E DA OUTRAS
PROVIDENCIAL"

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica nomeada a Sra. MARGARETE
BATISTA DE SOUZA MARTINS, portadora da CTPS D.o 63913, série 00260 - SP, para
exercer as funções do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1, provimento

temporário, com remuneração confomie tabela de referência da LC 217/2007. - PA H.o

6737/2018.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos em 29 de outubro de 20]8.

Pilar do Sul, 06 de novembro de 2018

ANT ON
Pre:

LÉ PEREIRA
unicipal

CAETANO SCAI)tJTOFiLHO
Sàçr. de Negócios Jurídicos + Tributários

ROSÉ CAkLOS PÉREIRA
Seca. de Adm. e Recursos Humanos

R e oistr8d a

Municipal de Pilar do Sul, na data supra.
e publicada g }cretaria da Prefeitura

Edné;
Assistente

.da
lstralivo l